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QUESITO N. 1) 

In relazione al modulo B si fa richiesta di riportare le ultime tre forniture 
effettuate di materiale analogo a quello oggetto di gara. A tal proposito 
si richiede inoltre di riportare un prospetto allegato, ma non si specifica 
ne quali informazioni aggiuntive, che non siano già state inserite nel 
ciclostile, si debbano riportare, ne come debba essere costituito 
RISPOSTA: 
nel modulo B) al punto V) relativo alla capacità tecnica,   si 
chiede di dichiarare che le principali forniture nel settore oggetto 
di gara eseguite negli ultimi  TRE ESERCIZI (2009/2010/2011) 
sono quelle risultanti dal prospetto allegato alla dichiarazione 
resa ai sensi del D.P.R. 445/2000. 
Il modulo del prospetto non è allegato perchè ciascuna azienda 
lo redige autonomamente e liberamente.  
Le informazioni da indicare nel prospetto sono: gli importi, le 
date e i destinatari pubblici o privati, come espressamente  
riportato nel medesimo punto e nel richiamato art. 42, punto 1., 
lett. a) del D.Lgs 163/2006 
 

 

QUESITO N. 2) 

In relazione all'offerta economica, per i prodotti senza glutine si fa 
anche riferimento all'assenza di latte e uova; si evince quindi che i 
prodotti senza glutine offerti debbano essere privi anche di uova e latte?  
RISPOSTA: 
Si.  
 

  

QUESITO n. 3)  



   

 

In relazione alla documentazione tecnica, che si richiede essere 
suddivisa in fascicoli per ciascun lotto, le schede tecniche devono essere 
complete per ogni fascicolo oppure relative al singolo lotto? 
RISPOSTA: 
SI. Devono essere complete e devono essere contenute nel 
fascicolo relativo al lotto per cui si partecipa, confezionato in 
modo tale da garantirne l’integrità, con le pagine numerate 
progressivamente e sulla copertina di ciascun fascicolo dovrà 
essere apposta la seguente dichiarazione:” il fascicolo relativo al 
lotto x (indicare il lotto) si compone di n°__ pagine, numerate 
progressivamente dalla n° 1 alla n°___”, sottoscritta dal Legale 
Rappresentate o Procuratore Speciale che sottoscrive l’offerta   

 

 

QUESITO N. 4) 

Nell'offerta economica la dicitura "vari gusti" per alcuni lotti è in netto 
contrasto con quanto riportato all'ART. 8 Capitolato speciale " non sono 
ammesse offerte plurime, alternative e/o incomplete." 
RISPOSTA: 
Non esiste alcun contrasto poiché la dicitura “gusti vari” indica 
esclusivamente che il prodotto, es. “wafer”, deve essere offerto 
in gusti diversi, es. vaniglia, nocciola, ecc. senza variazioni di 
prezzo riferite alla variabile “gusto”. 
Si ribadisce pertanto che, come previsto all’art. 8 del C.S.A., non 
sono ammesse quotazioni economiche plurime, alternative e/o 
incomplete per il medesimo prodotto. 

 

 
 


